
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11764

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:25:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 116

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE RAÇÃO E DERIVADOS PARA O ZOOLÓGICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE RAÇÃO E DERIVADOS PARA O ZOOLÓGICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2023 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 46-2023 Baixar

09/10/2023 00:00:00OFICIO DA GESTORA Baixar

09/10/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 46 2023 Baixar

09/10/2023 00:00:00Relatório de Classificação Baixar

09/10/2023 00:00:00Relatório da Sessão ou de Disputa Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11764/paquisicao-de-racao-e-derivados-para-o-zoologicop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb12c6aa4a264e71d9a8c87b53c9c793.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ca28436aa66b8fb2d2b272e15b66b0f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68b3c24e77ca8692e0351fbb05633c06.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34d45831f0f01856b5d3dc78e92d59da.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf98aed054e7db5f9924fbbf5b0c643.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

14/08/2023 00:00:00DECISÃO DO RECURSO PE 46 2023 - RAÇÃO Baixar

04/08/2023 00:00:00Julgamento Recurso e Contrarrazões do PE 46 202... Baixar

10/07/2023 00:00:00RECURSO PE 46 2023 Baixar

28/06/2023 00:00:00EDITAL 57 2023 - RAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8606ff8906659f991708346fa455468b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a5a6a94002dc706e1fe9eb7de25057b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/130e6e16d46493e07b2b1172ed4a0a97.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46e0872db88523ffdc523aa04a511294.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81e1c6c1f50ce5e9bda382823bc2564e.pdf

